
 
EDITAL DE GABARITO DEFINITIVO, ANÁLISE DOS RECURSOS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 07/2024 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA – Estado de São Paulo, entidade de direito público interno, com 

sede na Av. Gov. Mario Covas, 1915 – Novo Centro, na cidade de Taquarituba, Estado de São Paulo, inscrita no 

CNPJ sob o nº 46.634.218/0001-07, neste ato representada pelo Prefeito o Sr. EDER MIANO PEREIRA, no uso 

das suas atribuições, TORNA PÚBLICO o Edital de Gabarito Definitivo,  Análise dos Recursos das Provas 

Objetivas e Classificação Preliminar do Concurso Público n.º 03/2024.  

1. EXTRATO DOS RECURSOS. 

1.1 Prova Objetiva: 

Código do 
recurso 

Ins. 
Número Vaga Questão Solicitado Status 

4021 57210 Operador de Máquinas 
Rodoviárias 

16 04/09/2024 - 
23:21 

indeferido 

4016 57217 Operador de Máquinas 
Rodoviárias 

16 04/09/2024 - 
22:45 

indeferido 

4020 57439 Operador de Máquinas 
Rodoviárias 

16 04/09/2024 - 
22:09 

indeferido 

4019 56948 Operador de Máquinas 
Rodoviárias 

16 04/09/2024 - 
22:02 

indeferido 

4018 57393 Operador de Máquinas 
Rodoviárias 

16 04/09/2024 - 
21:49 

indeferido 

4013 57217 Operador de Máquinas 
Rodoviárias 

1 04/09/2024 - 
21:43 

indeferido 

4017 57215 Operador de Máquinas 
Rodoviárias 

16 04/09/2024 - 
21:36 

indeferido 

4015 57248 Operador de Máquinas 
Rodoviárias 

16 04/09/2024 - 
21:32 

indeferido 

4014 56948 Operador de Máquinas 
Rodoviárias 

1 04/09/2024 - 
17:34 

indeferido 
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FreeText
Publicado no Diário Oficial Eletrônico Taquarituba, Edição nº. 1.311 de 09/09/2024.



 
Código do 
recurso 

Ins. 
Número Vaga Questão Solicitado Status 

4012 57370 Mecânico 8 04/09/2024 - 
11:53 

deferido 

4011 57247 Técnico de Esportes 1 04/09/2024 - 
11:27 

indeferido 

4010 57452 Técnico em Informática 28 04/09/2024 - 
10:45 

deferido 

4009 57247 Técnico de Esportes 9 04/09/2024 - 
10:21 

indeferido 

4008 57181 Educador/Cuidador 16 03/09/2024 - 
23:37 

indeferido 

4007 57043 Educador/Cuidador 3 03/09/2024 - 
22:42 

indeferido 

4006 57508 Técnico em Informática 35 03/09/2024 - 
20:39 

indeferido 

4005 57259 Técnico em Informática 13 03/09/2024 - 
20:24 

indeferido 

4004 57508 Técnico em Informática 26 03/09/2024 - 
20:04 

indeferido 

4003 57508 Técnico em Informática 4 03/09/2024 - 
19:28 

indeferido 

4002 57508 Técnico em Informática 2 03/09/2024 - 
19:04 

deferido 

4001 57508 Técnico em Informática 28 03/09/2024 - 
18:23 

deferido 
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Código do 
recurso 

Ins. 
Número Vaga Questão Solicitado Status 

4000 57206 Mecânico 8 03/09/2024 - 
18:15 

deferido 

3999 57508 Técnico em Informática 1 03/09/2024 - 
12:36 

indeferido 

3998 57039 Educador/Cuidador 31 03/09/2024 - 
09:23 

indeferido 

 

2. DAS ALTERAÇÕES PROMOVIDAS NO GABARITO PRELIMINAR 

VAGAS QUESTÃO ALTERAÇÃO PROMOVIDA 

TÉCNICO DE INFORMÁTICA 
AUXILIAR DE EDUCADOR/CUIDADOR 
MECÂNICO 

02 Alterar de “C” p/ “B” 

MECÂNICO 08 
28 

Alterar de “D” p/ “A” 
ANULADA 

 

2.1 DIVULGAR o GABARITO DEFINITIVO das Provas Objetivas realizadas no dia 01 de setembro de 2024 do 

Concurso Público nº 03/2024, cujo teor pode ser consultado no site http://www.institutounique.org.br e no 

site da Prefeitura Municipal de Taquarituba - https://www.taquarituba.sp.gov.br, no ANEXO I, a partir das 18h00 

do dia 09/09/2024.  

3. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS 

3.1 DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (ANEXO II), dos cargos de: Auxiliar de Educador/Cuidador, 

Educador/Cuidador, Mecânico, Operador de Máquinas Rodoviárias, Técnico de Esportes e Técnico de 

Informática, das provas realizadas no dia 01 de setembro de 2024, do Concurso Público nº 03/2024, cujo teor 

pode ser consultado no site da empresa organizadora https://www.institutounique.org.br/ e no site da 

Prefeitura Municipal de Taquarituba, Estado de São Paulo https://www.taquarituba.sp.gov.br, no ANEXO II, a 

partir das 18h00 do dia 09/09/2024.  

3.2 COMUNICAR que conforme o subitem 6.1.2 do Edital Normativo, o candidato deverá obter 50% (cinquenta 

por cento) ou mais do total de pontos previstos na Prova Objetiva para não ser eliminado do Concurso Público. 

3.3 COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DO RECURSO contra a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR tem início 

às 00h01 do dia 10/09/2024 e se encerra às 23h59 do dia 11/09/2024. Qualquer recurso interposto fora desse 

período é considerado precluso.  

3.4 COMUNICAR que a Nota da Prova de Títulos só será aplicada aos candidatos que obtiveram 50% (cinquenta 

por cento) ou mais do total de pontos previstos na Prova Objetiva conforme item 6.1.3 do Edital Normativo.  
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3.5 DETERMINAR que os recursos apresentados contra a Classificação Preliminar da Prova Objetiva e de Títulos 

deverão limitar-se a discordância quanto à pontuação obtida, à aplicação dos critérios de desempate e às 

razões de eliminação, não sendo aceito, em hipótese alguma, pedido de revisão de recurso contra o gabarito 

preliminar ou recurso contra gabarito definitivo.  

3.6. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Taquarituba/SP, 09 de setembro de 2024. 

 

 

___________________________________ 
EDER MIANO PEREIRA 

Prefeito Municipal 
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ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS 

 

Auxiliar de Educador/Cuidador  

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: A 05: B 06: A 07: B 08: D 09: B 10: B 

11: B 12: C 13: D 14: D 15: C 16: B 17: C 18: A 19: B 20: D 

21: D 22: B 23: C 24: A 25: C 26: C 27: B 28: D 29: C 30: B 

31: D 32: A 33: C 34: B 35: C 36: B 37: B 38: A 39: C 40: B 

 

  

Educador/Cuidador  

PROVA 1 

01: B 02: B 03: A 04: D 05: D 06: C 07: C 08: A 09: D 10: A 

11: A 12: C 13: B 14: D 15: C 16: D 17: A 18: B 19: C 20: D 

21: B 22: D 23: C 24: C 25: B 26: C 27: D 28: A 29: C 30: C 

31: B 32: C 33: B 34: B 35: A 36: A 37: B 38: A 39: C 40: B 

 

  

Mecânico  

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: A 05: C 06: D 07: B 08: A 09: B 10: B 

11: B 12: C 13: D 14: D 15: C 16: B 17: C 18: A 19: B 20: D 

21: D 22: B 23: C 24: A 25: C 26: C 27: B 28: 

Anulada 

29: C 30: B 

31: D 32: A 33: C 34: B 35: C 36: B 37: B 38: A 39: C 40: B 

 

  

Operador de Máquinas Rodoviárias  

PROVA 1 

01: A 02: B 03: B 04: B 05: D 06: C 07: D 08: B 09: D 10: A 

11: A 12: C 13: B 14: D 15: C 16: D 17: A 18: B 19: C 20: D 

21: B 22: D 23: C 24: C 25: B 26: C 27: D 28: A 29: C 30: C 

31: B 32: C 33: B 34: B 35: A 36: A 37: B 38: A 39: C 40: B 

 

  

Técnico de Esportes  

PROVA 1 

01: C 02: C 03: B 04: A 05: C 06: D 07: B 08: C 09: D 10: B 

11: B 12: A 13: C 14: A 15: C 16: D 17: C 18: B 19: B 20: C 

21: C 22: D 23: B 24: A 25: B 26: C 27: C 28: D 29: A 30: B 

31: D 32: A 33: C 34: B 35: C 36: C 37: B 38: A 39: C 40: B 
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Técnico em Informática  

PROVA 1 

01: C 02: B 03: B 04: A 05: B 06: A 07: D 08: A 09: C 10: A 

11: B 12: C 13: D 14: D 15: C 16: B 17: C 18: A 19: B 20: D 

21: D 22: B 23: C 24: A 25: C 26: C 27: B 28: D 29: C 30: B 

31: D 32: A 33: C 34: B 35: C 36: B 37: B 38: A 39: C 40: B 
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ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS 

 

Auxiliar de Educador/Cuidador 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc C.E L.P MAT. Conhecimentos  

Gerais e Atualidades 
P.O Média final 

 1  57238  ADRIANA PAULA RODRIGUES  17/06/1975 12.50 12.50 22.50 20.00  67.50  67.50 

 2  57383  ALESSANDRA MARIA RECORDE  20/07/1996 15.00 15.00 17.50 15.00  62.50  62.50 

 3  57298  MARIA EDUARDA SILVA ROSA  20/07/1999 17.50 15.00 15.00 12.50  60.00  60.00 

 4  57234  THAYNÁ TETZNER TAVARES  27/09/2004 17.50 10.00 15.00 17.50  60.00  60.00 

 5  57465  PALOMA MIRANDA RODRIGUES  03/02/2000 15.00 12.50 12.50 15.00  55.00  55.00 

 6  57361  JOEL MONTAGNER ALVES  04/02/1986 15.00 10.00 12.50 17.50  55.00  55.00 

 7  57221  JOSILENE EDINELMA GARCIA  25/05/1989 17.50 10.00 10.00 15.00  52.50  52.50 

 8  56904  LUANA LAUREANO AMARAL  19/09/1996 17.50 10.00 10.00 15.00  52.50  52.50 

 9  57377  VALDECIR MARCIO DA CRUZ  02/10/1978 15.00 15.00 10.00 12.50  52.50  52.50 

 10  57273  GISELA CARDOSO MICHELIN  22/07/1973 15.00 5.00 12.50 20.00  52.50  52.50 

 11  57512  WELLINGTON IGOR SILVEIRA JARDIM  11/05/2003 17.50 7.50 15.00 10.00  50.00  50.00 

 12  57525  ROSEVALDO RODRIGUES PEREZ  23/10/1986 17.50 7.50 7.50 17.50  50.00  50.00 

 13  57351  LEIDIANE APARECIDA OLIVEIRA LEITE  11/12/1985 12.50 15.00 12.50 10.00  50.00  50.00 

 14  57070  ISADORA LEITE  10/04/2004 20.00 12.50 5.00 10.00  47.50  47.50 

 15  57255  ELICA ALMEIDA RODRIGUES  22/10/1995 17.50 15.00 5.00 10.00  47.50  47.50 

 16  57079  RAFAELA APARECIDA DE ASSIS  31/08/1996 17.50 7.50 7.50 15.00  47.50  47.50 

 17  56929  ANA JULIA RODRIGUES FERREIRA BALDUINO  31/07/2002 15.00 7.50 15.00 10.00  47.50  47.50 

 18  57262  DANIELE CORREA VAZ  25/12/1991 12.50 15.00 7.50 12.50  47.50  47.50 

 19  57472  ERICA APARECIDA DE LIMA  06/06/1998 10.00 7.50 15.00 15.00  47.50  47.50 

 20  57044  DENISE FRANCIELLE DE MATOS PROENÇA  16/11/1993 17.50 10.00 5.00 12.50  45.00  45.00 

 21  57412  ANDREA CAMARGO DOS SANTOS  27/09/1984 17.50 2.50 12.50 12.50  45.00  45.00 

 22  57066  MARIA APARECIDA DE ALMEIDA CARDOSO  17/01/1986 15.00 15.00 2.50 12.50  45.00  45.00 

 23  57269  ALINE RIBEIRO LEITE  21/06/1996 12.50 12.50 12.50 7.50  45.00  45.00 

 24  57471  KAUAN MARQUES MIRANDA NONOSE  10/10/2003 17.50 10.00 2.50 12.50  42.50  42.50 

 25  57021  CAUANE MARIA GASPAR SOARES  20/10/1999 15.00 10.00 7.50 10.00  42.50  42.50 

 26  57392  ROSIMÉLIA APARECIDA CORREIA LEAL  11/01/1984 12.50 10.00 10.00 10.00  42.50  42.50 

 27  56945  ANTONIO PAULINO DE CAMPOS NETO  15/07/1965 12.50 7.50 7.50 15.00  42.50  42.50 

 28  57141  SARA JANE MOREIRA LEITE VEIGA  09/08/1990 12.50 5.00 10.00 15.00  42.50  42.50 

 29  57491  MARIA FERNANDA BOZA  16/12/2004 10.00 12.50 7.50 12.50  42.50  42.50 

 30  57303  JAQUELINE DE JESUS NUNES VIEIRA  31/10/1996 20.00 7.50 2.50 10.00  40.00  40.00 

 31  57265  DANIELI CRISTINA PIRES LEME  05/11/1990 17.50 2.50 5.00 15.00  40.00  40.00 

 32  57014  MIKAELLA VITORIA GOMES DE SOUZA  22/07/2006 15.00 7.50 12.50 5.00  40.00  40.00 

 33  57091  ANA MARIA GOMES RIBEIRO  05/12/1996 15.00 5.00 5.00 15.00  40.00  40.00 

 34  57151  VANDERLÉIA DE ALMEIDA SOARES  29/01/2002 12.50 10.00 10.00 7.50  40.00  40.00 

 35  57277  LUIDY AUGUSTO RODRIGUES CORREA  03/02/2002 12.50 10.00 5.00 12.50  40.00  40.00 

 36  57347  TASSIA CAROLINA DOS SANTOS RONCON  14/03/1996 7.50 12.50 7.50 12.50  40.00  40.00 

 37  57527  AMANDA GABRIELI CARVALHO PROENÇA  18/04/2000 20.00 7.50 5.00 5.00  37.50  37.50 

 38  57132  ANA VITÓRIA CÓCCIA DE OLIVEIRA  08/03/2003 12.50 12.50 2.50 10.00  37.50  37.50 

 39  57489  MARIA LUISA BOZA  16/12/2004 12.50 12.50 2.50 10.00  37.50  37.50 

 40  57366  ELISANGELA OLIVEIRA CARVALHO  19/03/1984 10.00 10.00 12.50 5.00  37.50  37.50 

 41  57417  ISABELLA BONIN SOKOLOWSKI BARROS  22/12/2002 10.00 10.00 10.00 7.50  37.50  37.50 

 42  57288  LETICIA APARECIDA DIAS DO PRADO  28/05/2000 10.00 7.50 7.50 12.50  37.50  37.50 

 43  57509  JOSEILDE SANTOS CAVALCANTE  26/01/1974 10.00 7.50 5.00 15.00  37.50  37.50 

 44  57209  RAYRA MARCELA FROIS RAMOS  07/03/2006 7.50 10.00 7.50 12.50  37.50  37.50 

 45  57154  VALDIRENE  NUNES DA SILVA  18/01/1982 7.50 5.00 12.50 12.50  37.50  37.50 

 46  57264  RENATA GRACIELA CORRÊA  24/06/1984 15.00 7.50 2.50 10.00  35.00  35.00 

 47  57299  RICARDO GABRIEL PEREIRA  11/05/1987 15.00 2.50 5.00 12.50  35.00  35.00 

 48  57513  SUENE CARLA MARQUES  16/12/1987 12.50 7.50 7.50 7.50  35.00  35.00 

 49  56918  MARIA IONETE AMARANTE ANDRADE FERNANDES  07/08/1994 12.50 5.00 10.00 7.50  35.00  35.00 

 50  57172  TAMIRES DE JESUS SILVA RIBEIRO  02/12/1995 10.00 7.50 7.50 10.00  35.00  35.00 

 51  56993  VITÓRIA LORHAYNE REBELATO  09/06/2001 7.50 10.00 7.50 10.00  35.00  35.00 

 52  57324  CRISLEINE DO PRADO AZEVEDO  08/07/1984 15.00 5.00 2.50 10.00  32.50  32.50 

 53  57169  THIAGO SANTOS DE ALMEIDA  15/09/1990 15.00 2.50 7.50 7.50  32.50  32.50 

 54  57413  IASMINE DA SILVA LIMA  31/01/2000 12.50 7.50 5.00 7.50  32.50  32.50 

 55  57129  THAIS RODRIGUES DE LIMA  29/11/2002 12.50 7.50 5.00 7.50  32.50  32.50 

 56  57008  GRAZIELLE FERNANDA DIAS MATOS  20/07/1990 12.50 5.00 5.00 10.00  32.50  32.50 

 57  57305  LUANA DE CASSIA DE OLIVEIRA SANTOS  21/06/2000 12.50 5.00 2.50 12.50  32.50  32.50 

 58  57251  FABRICIO ROSA DA SILVA  05/01/1993 10.00 10.00 2.50 10.00  32.50  32.50 

 59  57368  DANIELA APARECIDA DE LIMA  31/01/1990 10.00 7.50 2.50 12.50  32.50  32.50 

 60  57218  KETHYLIN MONIQUE DOS SANTOS SILVA  19/02/1998 15.00 5.00 7.50 2.50  30.00  30.00 

 61  57243  DANIELE APARECIDA ALVES VITÓRIO  26/06/1991 15.00 5.00 2.50 7.50  30.00  30.00 
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 62  56972  JESSICA DA SILVA OLIVEIRA  19/11/1992 10.00 5.00 5.00 10.00  30.00  30.00 

 63  57496  ANDRESSA CRISTINA ALVES DE ARAUJO  26/05/1996 10.00 7.50 7.50 2.50  27.50  27.50 

 64  57182  LAIZA GABRIELE MORAIS DE CASTRO  10/01/2003 10.00 7.50 7.50 2.50  27.50  27.50 

 65  57157  SUSANA DOS SANTOS SILVEIRA  15/10/1985 10.00 7.50 5.00 5.00  27.50  27.50 

 66  57087  PÂMELA MARIA RODRIGUES ROLIM  25/10/2002 7.50 10.00 2.50 7.50  27.50  27.50 

 67  57475  EVA CRISTIANE LAMEGO  26/10/1978 15.00 5.00 2.50 2.50  25.00  25.00 

 68  57479  PAULA BARBOZA RICHTER  24/04/1982 7.50 7.50 2.50 7.50  25.00  25.00 

 69  57494  ANA JÚLIA TURATO MESSIAS  13/09/2007 7.50 7.50 2.50 7.50  25.00  25.00 

 70  57337  BRENDA APARECIDA DE ALMEIDA  07/03/2002 5.00 5.00 7.50 5.00  22.50  22.50 

 Ausente  57107  MÁRCIA CRISTINA RODRIGUES  08/10/1972 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57184  CLEYTON EDUARDO DA SILVA  05/02/1979 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57461  ELIANE BENEDITA VILAS BOAS  26/04/1980 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57090  GELI MARGARETE DOS SANTOS  15/05/1982 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57458  CELSO AUGUSTO PIAZZI SOEIRO  03/09/1983 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  56923  DAIANE JAQUICELE PACHECO GONÇALVES  06/10/1988 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57271  ANA PAULA DA SILVA  02/01/1989 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57520  CINTIA DUARTE QUEIROZ  18/07/1989 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57301  GABRIELA TEREZA PRESTES  02/04/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57312  ERIKA BEATRIZ OLIVEIRA SOUTO  11/09/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57203  AMANDA LEITE DA SILVA  12/01/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57399  LAURA ALVES SEVERIANO  25/09/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  56938  SÍNTIQUE FERREIRA DA SILVA  14/12/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57446  ALLAN GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA ROSA  01/06/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57002  FRANCIELE ROBERTA APARECIDA MARTINS  04/02/1999 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57099  GIOVANA DA SILVA LIMA  27/04/1999 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57178  JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA SILVA  31/07/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57084  BEATRIZ GOMES DUARTE  18/02/2001 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  56998  NATALIA FERNANDA DE OLIVEIRA  15/01/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  56999  JACQUELINE ESTELA RODRIGUES CARVALHO  18/01/2003 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

 

Educador/Cuidador 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc C.E L.P MAT. Conhecimentos 

Gerais 
P.O Média final 

 1  57239  MURILO JOSE DE OLIVEIRA  06/01/1989 22.50 7.50 17.50 15.00  62.50  62.50 

 2  56955  FRANCIELE JOSIANE LEME DE OLIVEIRA  09/12/1987 22.50 7.50 10.00 20.00  60.00  60.00 

 3  56971  MATHEUS MARTINATTE DA SILVA  24/12/1990 17.50 7.50 12.50 15.00  52.50  52.50 

 4  57382  ALESSANDRA MARIA RECORDE  20/07/1996 15.00 7.50 22.50 7.50  52.50  52.50 

 5  56946  ELISANJA APARECIDA DE BARROS  05/03/1983 15.00 12.50 10.00 12.50  50.00  50.00 

 6  57086  PÂMELA MARIA RODRIGUES ROLIM  25/10/2002 15.00 10.00 10.00 15.00  50.00  50.00 

 7  57173  ELIZÃNGELA APARECIDA MEDEIROS  09/02/1980 12.50 15.00 7.50 15.00  50.00  50.00 

 8  57108  ELIANA APARECIDA GONÇALVES  08/12/1980 12.50 12.50 2.50 22.50  50.00  50.00 

 9  57181  FELIPE GABRIEL SOLDERA  06/02/2005 10.00 7.50 12.50 20.00  50.00  50.00 

 10  57233  THAYNÁ TETZNER TAVARES  27/09/2004 17.50 7.50 7.50 15.00  47.50  47.50 

 11  57355  CAROLINA ZUMAS DE MIRANDA  07/05/1998 17.50 2.50 15.00 12.50  47.50  47.50 

 12  57348  HUGO PEREIRA DE MORAES  18/01/1986 15.00 12.50 12.50 7.50  47.50  47.50 

 13  57464  PALOMA MIRANDA RODRIGUES  03/02/2000 15.00 12.50 10.00 10.00  47.50  47.50 

 14  57043  DENISE FRANCIELLE DE MATOS PROENÇA  16/11/1993 15.00 5.00 7.50 20.00  47.50  47.50 

 15  57313  RICARDO GABRIEL PEREIRA  11/05/1987 12.50 2.50 15.00 17.50  47.50  47.50 

 16  57369  JOSIELE DE CASSEA NERIS DINIZ  16/07/1986 20.00 2.50 10.00 12.50  45.00  45.00 

 17  57505  LEANDRO PRAXEDES ROCHA  21/10/1998 20.00 2.50 7.50 15.00  45.00  45.00 

 18  57152  ANA JULIA RODRIGUES FERREIRA BALDUINO  31/07/2002 15.00 12.50 7.50 10.00  45.00  45.00 

 19  57115  KÁTIA FORTI SANTOS PINHEIRO  22/05/1996 15.00 12.50 5.00 12.50  45.00  45.00 

 20  57459  ALINE RIBEIRO LEITE  21/06/1996 15.00 7.50 10.00 12.50  45.00  45.00 

 21  57013  MIKAELLA VITORIA GOMES DE SOUZA  22/07/2006 15.00 2.50 17.50 10.00  45.00  45.00 

 22  57376  VALDECIR MARCIO DA CRUZ  02/10/1978 12.50 10.00 12.50 10.00  45.00  45.00 

 23  57524  ROSEVALDO RODRIGUES PEREZ  23/10/1986 12.50 10.00 7.50 15.00  45.00  45.00 

 24  57267  BRUNA PETRY DOS SANTOS  11/12/1987 10.00 12.50 10.00 12.50  45.00  45.00 

 25  57149  LEONIL DIOGO DE ARAUJO JUNIOR  22/01/1980 7.50 12.50 10.00 15.00  45.00  45.00 

 26  57170  ADMILSON ROGERIO DOS SANTOS  10/03/1959 10.00 10.00 10.00 12.50  42.50  42.50 

 27  56992  VITÓRIA LORHAYNE REBELATO  09/06/2001 17.50 5.00 7.50 12.50  42.50  42.50 

 28  57506  ALAÍDE MARTINS DOS SANTOS SILVEIRA  15/10/1982 15.00 12.50 2.50 12.50  42.50  42.50 

 29  57272  GISELA CARDOSO MICHELIN  22/07/1973 15.00 10.00 15.00 2.50  42.50  42.50 

 30  57468  LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA NETO  14/01/2004 12.50 7.50 12.50 10.00  42.50  42.50 

 31  57375  IRANI LUCIO CARRASCO  25/09/1973 12.50 7.50 5.00 17.50  42.50  42.50 

 32  57504  JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA  16/04/1988 12.50 5.00 15.00 10.00  42.50  42.50 

 33  57276  LUIDY AUGUSTO RODRIGUES CORREA  03/02/2002 12.50 5.00 10.00 15.00  42.50  42.50 
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 34  57197  FERNANDA NUNES FERREIRA  06/06/1987 17.50 5.00 5.00 12.50  40.00  40.00 

 35  57293  ALESSANDRA FELET BERGAMO JAVARA  04/04/1983 15.00 2.50 7.50 15.00  40.00  40.00 

 36  57072  ALESSANDRA DE MOURA PALMEIRA  16/03/1985 12.50 7.50 10.00 10.00  40.00  40.00 

 37  57297  MARIA EDUARDA SILVA ROSA  20/07/1999 12.50 7.50 10.00 10.00  40.00  40.00 

 38  57125  BRUNO HENRIQUE RODRIGUES  11/09/1989 12.50 7.50 2.50 17.50  40.00  40.00 

 39  57213  SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA  31/10/1977 12.50 5.00 10.00 12.50  40.00  40.00 

 40  57048  JOÃO PAULO RODRIGUES  29/12/1997 12.50 2.50 5.00 20.00  40.00  40.00 

 41  57216  THIAGO SANTOS DE ALMEIDA  15/09/1990 10.00 5.00 12.50 12.50  40.00  40.00 

 42  57111  VIVIANE DE OLIVEIRA MOREIRA MACHADO  19/12/1980 7.50 5.00 5.00 22.50  40.00  40.00 

 43  57020  CAUANE MARIA GASPAR SOARES  20/10/1999 12.50 5.00 10.00 10.00  37.50  37.50 

 44  57410  ROSEMEIRE CRISTINA MOTA  07/01/1978 12.50 2.50 10.00 12.50  37.50  37.50 

 45  57250  FABRICIO ROSA DA SILVA  05/01/1993 10.00 10.00 5.00 12.50  37.50  37.50 

 46  57185  ERICA APARECIDA DE LIMA  06/06/1998 10.00 2.50 10.00 15.00  37.50  37.50 

 47  57237  ADRIANA PAULA RODRIGUES  17/06/1975 7.50 12.50 5.00 12.50  37.50  37.50 

 48  57235  MARIA ADRIANA CORRÊA DE AZEVEDO  10/12/1982 7.50 10.00 7.50 12.50  37.50  37.50 

 49  57411  ANDREA CAMARGO DOS SANTOS  27/09/1984 17.50 2.50 5.00 10.00  35.00  35.00 

 50  57363  KEILA LETÍCIA APARECIDA OLIVEIRA  17/03/1997 17.50 2.50 5.00 10.00  35.00  35.00 

 51  57488  SANDRA APARECIDA PEREIRA MAGALHAES  12/10/1983 15.00 10.00 5.00 5.00  35.00  35.00 

 52  57039  CHEILA PRISSILA DOS SANTOS DOMINGUES  20/11/1987 12.50 2.50 7.50 12.50  35.00  35.00 

 53  57274  MATEUS VITOR DE FREITAS GONZAGA  21/11/1991 12.50 2.50 7.50 12.50  35.00  35.00 

 54  57102  ISADORA LEITE  10/04/2004 10.00 15.00 2.50 7.50  35.00  35.00 

 55  56951  ZENAIDE ROSA RODRIGUES FERREIRA  07/03/1976 10.00 2.50 10.00 12.50  35.00  35.00 

 56  57171  TAMIRES DE JESUS SILVA RIBEIRO  02/12/1995 10.00 2.50 7.50 15.00  35.00  35.00 

 57  57360  JOEL MONTAGNER ALVES  04/02/1986 10.00 2.50 5.00 17.50  35.00  35.00 

 58  57343  CATIA TATIANE DE OLIVEIRA DIAS  19/10/1986 5.00 10.00 7.50 12.50  35.00  35.00 

 59  57492  ROSANA PAULA ANANIAS FERRARI  30/10/1976 20.00 5.00 2.50 5.00  32.50  32.50 

 60  56924  FERNANDA CRISTINA CORDEIRO DE OLIVEIRA  14/12/1986 15.00 2.50 5.00 10.00  32.50  32.50 

 61  57050  ELZA APARARECIDA DE LIMA  27/06/1983 12.50 10.00 5.00 5.00  32.50  32.50 

 62  57419  MICHELE DE ALMEIDA  27/11/1987 12.50 2.50 10.00 7.50  32.50  32.50 

 63  57261  DANIELE CORREA VAZ  25/12/1991 12.50 0.00 12.50 7.50  32.50  32.50 

 64  57342  MONIQUE CRISTIANE QUEIROZ SANTOS  31/05/1997 10.00 7.50 7.50 7.50  32.50  32.50 

 65  56944  BRIENA RAFAELE TEIXEIRA CAROLINO  22/09/1999 10.00 5.00 7.50 10.00  32.50  32.50 

 66  57282  SAYONARA DELGADO DA SILVA  29/09/2001 10.00 0.00 7.50 15.00  32.50  32.50 

 67  57532  TATIANA CRISTINA REZENDE  14/02/1992 7.50 7.50 5.00 12.50  32.50  32.50 

 68  57165  ELOISA MARIA HIKI DO PRADO  24/05/1994 7.50 7.50 5.00 12.50  32.50  32.50 

 69  57526  AMANDA SAMARA CLARO GARCIA SILVA  20/10/1995 5.00 5.00 7.50 15.00  32.50  32.50 

 70  56903  LUANA LAUREANO AMARAL  19/09/1996 20.00 0.00 5.00 5.00  30.00  30.00 

 71  56939  DANIELI CRISTINA PIRES LEME  05/11/1990 15.00 2.50 2.50 10.00  30.00  30.00 

 72  56974  SUELEM CRISTINA DE OLIVEIRA ROSA CHECHE  20/07/1992 15.00 2.50 2.50 10.00  30.00  30.00 

 73  57431  BRUNA DIAS BATISTA  22/05/1996 12.50 5.00 7.50 5.00  30.00  30.00 

 74  57311  JULIANA VELOSO DA SILVA  14/12/1981 10.00 5.00 10.00 5.00  30.00  30.00 

 75  57134  WELLINGTON IGOR SILVEIRA JARDIM  11/05/2003 10.00 5.00 7.50 7.50  30.00  30.00 

 76  57284  EDINEIA APARECIDA LEME DE SOUZA  18/10/1994 10.00 5.00 5.00 10.00  30.00  30.00 

 77  57110  IASMINE DA SILVA LIMA  31/01/2000 7.50 2.50 7.50 12.50  30.00  30.00 

 78  56914  JANETE APARECIDA NUNES CLIVATTI  22/03/1974 12.50 2.50 5.00 7.50  27.50  27.50 

 79  57153  JESSICA DA SILVA OLIVEIRA  19/11/1992 12.50 2.50 5.00 7.50  27.50  27.50 

 80  56917  MARIA IONETE AMARANTE ANDRADE FERNANDES  07/08/1994 10.00 7.50 0.00 10.00  27.50  27.50 

 81  57133  ALINE FERNANDA RODRIGUES MACHADO  27/06/1989 10.00 5.00 5.00 7.50  27.50  27.50 

 82  57478  PAULA BARBOZA RICHTER  24/04/1982 10.00 5.00 2.50 10.00  27.50  27.50 

 83  56906  DALILA APARECIDA GALVÃO PROENÇA LUIZ  13/04/1995 10.00 2.50 7.50 7.50  27.50  27.50 

 84  57167  DALIL ALVAREZ DOS SANTOS  16/08/2000 12.50 5.00 2.50 5.00  25.00  25.00 

 85  56975  ELLEN APARECIDA RIBEIRO  18/12/2002 12.50 2.50 2.50 7.50  25.00  25.00 

 86  57007  GRAZIELLE FERNANDA DIAS MATOS  20/07/1990 10.00 5.00 0.00 10.00  25.00  25.00 

 87  57365  ELISANGELA OLIVEIRA CARVALHO  19/03/1984 10.00 2.50 5.00 7.50  25.00  25.00 

 88  56990  JULIANE HERMES PASCUCCI  29/07/1993 10.00 2.50 5.00 7.50  25.00  25.00 

 89  57220  JOSILENE EDINELMA GARCIA  25/05/1989 10.00 2.50 2.50 7.50  22.50  22.50 

 90  57493  ANA JÚLIA TURATO MESSIAS  13/09/2007 10.00 2.50 2.50 7.50  22.50  22.50 

 91  57208  RAYRA MARCELA FROIS RAMOS  07/03/2006 5.00 7.50 2.50 7.50  22.50  22.50 

 92  57344  JOSIANE DE CASSIA DA CUNHA GIRALDES  14/09/1989 10.00 5.00 2.50 2.50  20.00  20.00 

 93  57510  JOSIANE MARCIA DE OLIVEIRA EVARISTO  13/09/1975 5.00 7.50 0.00 5.00  17.50  17.50 

 Ausente  57106  MÁRCIA CRISTINA RODRIGUES  08/10/1972 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57476  FABIANA OLIVEIRA DO AMARAL  14/07/1976 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57483  ANGELA MARIA SARAIVA  08/09/1977 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57127  GLAUCE MARIA DE ALMEIDA RÉGIS  03/11/1978 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57100  IRAIR NUNES FERREIRA  19/02/1980 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57385  ANA MARIA GOMES VAZ DE LIMA  21/06/1981 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57080  EDILEINE ALMEIDA COSTA MIANO  07/07/1983 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57139  RAFAEL RIOS GARCIA  15/11/1983 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 
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 Ausente  57420  ADAIANE APARECIDA ROLIM DOMINGUES DE MORAIS  26/02/1986 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57477  FABIANA CRISTINA DE BARROS  24/04/1987 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57122  SARA JANE MOREIRA LEITE VEIGA  09/08/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57130  ALINE FERREIRA CAPRA  16/10/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57406  JULIANO VITOR MENGUE  02/12/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57166  CAMILA FERREIRA ANTUNES  06/10/1991 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57060  FRANCIELE PIRES DA CUNHA  10/07/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57202  AMANDA LEITE DA SILVA  12/01/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57497  PALOMA RODRIGUES DE MORAES  02/06/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57378  ELUANE NATHANE M DE OLIVEIRA  24/01/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  56957  KETHELEEN DA SILVA SOUZA  07/08/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57204  MARIA VITORIA VASQUES DOS SANTOS  15/12/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57441  GABRIELA PEDROSO DE OLIVEIRA  24/03/1999 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57098  GIOVANA DA SILVA LIMA  27/04/1999 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57481  THAMIRES GODOY PEREIRA  06/10/1999 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57163  WELINGTON ELEVANDRO SILVA PALMEIRA  10/07/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57177  JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA SILVA  31/07/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57083  BEATRIZ GOMES DUARTE  18/02/2001 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57448  IRIS VITÓRIA ROLIM GARCIA DE LIMA  14/01/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57302  MARIA EDUARDA RODRIGUES  05/03/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57330  ANTONIO CARLOS GOMES RIBEIRO  20/02/2003 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57373  BRUNA LARISSA SILVA OLIVEIRA  21/01/2005 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57518  ANA CARLA DE OLIVEIRA  04/09/2024 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

  

Mecânico 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc C.E L.P MAT. Conhecimentos 

Gerais e 
Atualidades 

P.O Média final 

 1  57357  RODRIGO DA COSTA MIRANDA  27/02/1990 15.00 12.50 15.00 20.00  62.50  62.50 

 2  57206  LUIZ CARLOS DAS CHAGAS JUNIOR  05/08/1992 15.00 20.00 12.50 7.50  55.00  55.00 

 3  57395  DANIEL FELIPE DOS SANTOS  25/05/1991 12.50 10.00 15.00 15.00  52.50  52.50 

 4  57370  ADRIAN HENRIQUE LIMA DA SILVA  20/04/2002 15.00 10.00 12.50 12.50  50.00  50.00 

 5  57414  MARCOS VINICIUS BENINI TAVARES DA SILVA  22/05/1984 12.50 10.00 15.00 12.50  50.00  50.00 

 6  57325  JOSE RICARDO RONCON JUNIOR  09/02/1994 20.00 5.00 10.00 12.50  47.50  47.50 

 7  56947  CLODOALDO WAGNER DE ALMEIDA  27/12/1968 17.50 7.50 5.00 15.00  45.00  45.00 

 8  57316  ROGÉRIO JOSÉ RIBEIRO  17/03/1975 17.50 2.50 15.00 10.00  45.00  45.00 

 9  57304  LUCAS ROBERTO DE OLIVEIRA  06/02/1995 15.00 12.50 10.00 7.50  45.00  45.00 

 10  57394  TIONE DE JESUS ALVES  28/10/1992 10.00 12.50 7.50 15.00  45.00  45.00 

 11  57455  PEDRO HENRIQUE VAZ GABRIEL  03/09/2005 12.50 10.00 10.00 7.50  40.00  40.00 

 12  57160  LUIZ CÉSAR LOPES  31/12/1973 12.50 7.50 5.00 15.00  40.00  40.00 

 13  57515  MATHEUS AUGUSTO VAZ VAZ  28/07/1998 10.00 7.50 12.50 10.00  40.00  40.00 

 14  57440  ANTÔNIO MARCOS DE CARVALHO  13/06/1988 12.50 10.00 5.00 10.00  37.50  37.50 

 Ausente  57175  MARCELLO DE CARVALHO  26/05/1968 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57027  REINALDO RODRIGUES  12/08/1981 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57407  RAFAEL PEREIRA DE OLIVEIRA  01/08/1986 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57530  MATEUS ROBERTO PASCUCCI  02/11/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57380  VINÍCIUS ALEXANDRE VENTURATO  01/02/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57041  HUGO GABRIEL DA COSTA RODRIGUES  26/01/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57150  VICTOR RAFAEL GONCALVES  26/02/2001 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  56905  NATANAEL FERREIRA CAMARGO  11/12/2001 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

  

Operador de Máquinas Rodoviárias 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc C.E L.P MAT. Conhecimentos 

Gerais 
P.O Média final 

 1  57144  PEDRO LEME DE CAMARGO JUNIOR  21/07/1998 22.50 10.00 12.50 15.00  60.00  60.00 

 2  57033  ALISON VAZ DE OLIVEIRA  09/03/1989 22.50 2.50 15.00 20.00  60.00  60.00 

 3  57117  ADRIANO DONIZETI VILAS BOAS  28/02/1982 20.00 7.50 7.50 17.50  52.50  52.50 

 4  57210  BENEDITO APARECIDO DE OLIVEIRA FILHO  26/05/1992 22.50 7.50 5.00 15.00  50.00  50.00 

 5  57196  RENAN DUARTE MOREIRA  18/09/1996 22.50 7.50 5.00 15.00  50.00  50.00 

 6  57131  FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA  08/06/1978 20.00 5.00 10.00 15.00  50.00  50.00 

 7  57190  ALEX EMANUEL RECORDE  29/04/1985 20.00 5.00 7.50 17.50  50.00  50.00 

 8  57248  BRUNO FERNANDO CARDOSO HONORIO  18/02/1989 22.50 5.00 10.00 10.00  47.50  47.50 

 9  57393  VALDEIR APARECIDO LOPES  28/04/1980 22.50 5.00 2.50 17.50  47.50  47.50 
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 10  57356  RODRIGO DA COSTA MIRANDA  27/02/1990 22.50 5.00 2.50 17.50  47.50  47.50 

 11  57215  LUIZ CARLOS ALVES SANTINONI  16/06/1967 22.50 2.50 5.00 17.50  47.50  47.50 

 12  57212  CRISTIANO DE ALMEIDA PIRES  11/07/1982 20.00 10.00 10.00 7.50  47.50  47.50 

 13  57353  CARLOS ALEXANDRE DA SILVA BERTOLDO  07/12/1992 20.00 7.50 5.00 15.00  47.50  47.50 

 14  57136  FABIO ANTONIO FERREIRA  14/06/1994 20.00 5.00 12.50 10.00  47.50  47.50 

 15  57217  LEONARDO MATHEUS CASTRO BUENO  09/02/1996 20.00 5.00 7.50 15.00  47.50  47.50 

 16  57176  CARLOS JOSÉ DA COSTA RODRIGUES  23/05/1980 17.50 7.50 5.00 17.50  47.50  47.50 

 17  57403  MARCOS VINICIUS BENINI TAVARES DA SILVA  22/05/1984 22.50 7.50 5.00 10.00  45.00  45.00 

 18  57065  ADONIS EMANUEL MALHEIROS VEIGA  13/05/1991 20.00 5.00 2.50 17.50  45.00  45.00 

 19  57439  ANTÔNIO MARCOS DE CARVALHO  13/06/1988 25.00 5.00 2.50 10.00  42.50  42.50 

 20  57445  PEDRO LEITE  11/06/1982 20.00 5.00 7.50 10.00  42.50  42.50 

 21  57402  ANDERSON DANIEL  08/03/1989 17.50 7.50 7.50 7.50  40.00  40.00 

 22  57321  SERGIO APARECIDO DE LIMA  03/07/1977 17.50 5.00 2.50 15.00  40.00  40.00 

 23  57315  ROGÉRIO JOSÉ RIBEIRO  17/03/1975 20.00 5.00 5.00 7.50  37.50  37.50 

 24  56948  IVAN LEME RODRIGUES  DE OLIVEIRA  24/11/1984 20.00 0.00 2.50 15.00  37.50  37.50 

 25  57409  JOSE ADRIANO BRANCO  08/08/1977 20.00 5.00 5.00 5.00  35.00  35.00 

 26  57219  ÉDER FERNANDO DOS SANTOS LIMA  18/08/1982 20.00 2.50 2.50 10.00  35.00  35.00 

 27  57391  EDMUNDO FERNANDES RIBEIRO  13/02/1988 17.50 2.50 2.50 10.00  32.50  32.50 

 28  57474  JOSÉ VINICIUS GOMES SOUTO  03/07/1995 20.00 2.50 5.00 2.50  30.00  30.00 

 29  57495  BRUNO PEREIRA DE ARAUJO  29/01/1995 15.00 5.00 2.50 7.50  30.00  30.00 

 30  57047  ANGELO MARCOS NUNES DE ALMEIDA  23/01/1979 2.50 12.50 5.00 7.50  27.50  27.50 

 Ausente  57156  ELSON EIJI EIZUKA  30/01/1964 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57200  ROGERIO RIBEIRO CASSU  02/11/1975 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57225  MARCELO BORDIERI  20/10/1976 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57183  CLEYTON EDUARDO DA SILVA  05/02/1979 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57094  OZAIAS CARRASCO  18/12/1980 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  56965  PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA  19/02/1989 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57389  FABRICIO MACIEL VIEIRA  30/03/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57093  WAGNER BRUNO DE OLIVEIRA  10/10/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

  

Técnico de Esportes 

SUPERIOR TARDE 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc C.E L.P MAT. Conhecimentos  
Gerais e  

Atualidades 

P.O Títulos Média final 

1.   57381  CÉSAR EDUARDO RODRIGUES FONTANA  03/02/1972 22.50 12.50 20.00 5.00  60.00  0.00  60.00 

2.   57296  MARK JEAN DE CARVALHO ALVES  27/03/1978 20.00 12.50 10.00 10.00  52.50  0.00  52.50 

3.   57195  LUIS GUSTAVO GARBELOTI DE CAMARGO  02/10/2001 17.50 12.50 15.00 5.00  50.00  0.00  50.00 

4.   57092  MAURO TONON PRIMO  12/09/1965 15.00 10.00 12.50 7.50  45.00  0.00  45.00 

5.   57240  MARIA VITORIA DIAS DE SOUZA  29/11/2000 25.00 7.50 7.50 5.00  45.00  0.00  45.00 

6.   57454  GILBERTO CORREA DE OLIVEIRA  12/09/1960 20.00 12.50 5.00 7.50  45.00  0.00  45.00 

7.   57499  MARCELO DE OLIVEIRA SANTOS  12/12/1990 22.50 7.50 10.00 5.00  45.00  0.00  45.00 

8.   57266  JOAO FRANCISCO COELHO NETO  10/12/1999 20.00 7.50 10.00 7.50  45.00  0.00  45.00 

9.   57241  MURILO NICOLA FERREIRA  03/04/2002 20.00 5.00 15.00 5.00  45.00  0.00  45.00 

10.   57198  THIAGO GARBELOTTO  22/01/1997 17.50 7.50 15.00 5.00  45.00  0.00  45.00 

11.   57247  JOSÉ AUGUSTO DE BARROS  18/06/1990 15.00 7.50 15.00 5.00  42.50  0.00  42.50 

12.   56900  EDERSON MARCELINO DE CAMARGO  13/09/1989 20.00 7.50 12.50 2.50  42.50  0.00  42.50 

13.   57120  RAFAEL PÉRICO DE ASSIS  10/11/1985 15.00 7.50 10.00 7.50  40.00  0.00  40.00 

14.   57280  JOÃO VITOR ALVES DE BARROS  14/09/1994 25.00 2.50 10.00 2.50  40.00  0.00  40.00 

15.   57231  REGINALDO APARECIDO BALDUINO  02/10/1977 15.00 10.00 7.50 7.50  40.00  0.00  40.00 

16.   57097  IRAIR NUNES FERREIRA  19/02/1980 17.50 7.50 5.00 7.50  37.50  0.00  37.50 

17.   57138  RENAN GUILHERME JUVENCIO ROMÃO SILVA  12/03/1999 17.50 2.50 12.50 5.00  37.50  0.00  37.50 

18.   57049  JOÃO PAULO RODRIGUES  29/12/1997 15.00 10.00 7.50 2.50  35.00  0.00  35.00 

19.   57502  NATAN DE OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO  29/11/1998 15.00 2.50 10.00 7.50  35.00  0.00  35.00 

20.   57285  SIMONY LINDA MIRANDA  26/07/1985 15.00 7.50 7.50 2.50  32.50  0.00  32.50 

21.   57275  VITOR FERNANDES DA FONSECA  16/02/1995 12.50 7.50 5.00 5.00  30.00  0.00  30.00 

 Ausente  56959  DAURICIO DOS SANTOS RODRIGUES  21/10/1980 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00 

 Ausente  57000  TIAGO DAMASIO DE CASTRO  02/04/1992 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00 

 Ausente  57258  ALEX DE ALMEIDA PRADO  19/12/1988 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00 

 Ausente  57352  MARCOS ROBERTO NUNES JUNIOR  23/05/1992 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00 

 Ausente  57364  DEBORA GONÇALVES SILVA  25/11/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00 

 Ausente  56933  LAINE FRANCIELLE MENEGUEL LOURENÇO  17/02/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00 

 Ausente  57051  LORENA OLIVEIRA DOS SANTOS  30/08/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 0.00 
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Técnico em Informática 

MÉDIO TARDE 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc C.E L.P MAT. Conhecimentos  
Gerais e  

Atualidades 

P.O Média final 

 1  57452  LUIZ GUSTAVO VIEIRA DA SILVA FILGUEIRA  25/07/2000 12.50 22.50 20.00 20.00  75.00  75.00 

 2  57501  JOÃO HENRIQUE MAIA DE SOUZA  18/02/2000 15.00 12.50 20.00 17.50  65.00  65.00 

 3  57145  MARCELA APARECIDA FONSECA MONTEIRO  15/09/2002 17.50 17.50 17.50 10.00  62.50  62.50 

 4  57322  SUÉLYN APARECIDA VELOSO DE OLIVEIRA  19/10/1986 17.50 17.50 10.00 17.50  62.50  62.50 

 5  57252  ITALO FOGAÇA BOZA  14/11/1995 15.00 10.00 22.50 15.00  62.50  62.50 

 6  57259  BENTO JÚNIO DE ALMEIDA PRADO  19/12/1988 12.50 22.50 17.50 10.00  62.50  62.50 

 7  57283  TOMAS JOÃO PARAIBA BENEDICTO  07/08/2005 12.50 17.50 22.50 10.00  62.50  62.50 

 8  57205  THIAGO MACHADO DA SILVA  25/01/1997 12.50 10.00 22.50 17.50  62.50  62.50 

 9  57372  JORGE LUIZ FILGUEIRA  11/07/1998 17.50 12.50 15.00 15.00  60.00  60.00 

 10  57314  FABRICIO GOMES DE CASTRO  03/04/1985 17.50 10.00 20.00 12.50  60.00  60.00 

 11  57009  JOÃO VICTOR TEIXEIRA DE CAMPOS  16/06/2000 15.00 12.50 20.00 12.50  60.00  60.00 

 12  57187  PAULO APARECIDO DE BARROS FERREIRA FILHO  04/04/1987 15.00 10.00 17.50 17.50  60.00  60.00 

 13  56979  ELIAS DONIZETE MIRANDA  07/11/1992 15.00 7.50 20.00 17.50  60.00  60.00 

 14  57103  RAFAEL DE OLIVEIRA MALOSTI  20/09/2005 12.50 17.50 15.00 15.00  60.00  60.00 

 15  57327  POLIANY RIBEIRO DE MORAES  07/02/2007 7.50 17.50 20.00 15.00  60.00  60.00 

 16  57451  LUCAS VINICIUS DE ARAUJO PEREIRA  02/04/1999 17.50 10.00 17.50 12.50  57.50  57.50 

 17  56899  HERMERSON SIA JUNIOR  12/04/1994 15.00 12.50 12.50 17.50  57.50  57.50 

 18  57326  ANDRE HENRIQUE DOS SANTOS  28/05/1995 15.00 7.50 20.00 15.00  57.50  57.50 

 19  57500  SANDRO MARTINS RIBEIRO  09/06/1996 12.50 15.00 15.00 15.00  57.50  57.50 

 20  57191  ALEX EMANUEL RECORDE  29/04/1985 12.50 12.50 17.50 15.00  57.50  57.50 

 21  57408  CÉLIO ROCHA DE SOUZA JUNIOR  20/04/1998 12.50 7.50 20.00 17.50  57.50  57.50 

 22  57260  RAABE DOS SANTOS MELO  17/06/1998 5.00 25.00 17.50 10.00  57.50  57.50 

 23  57101  PAULO RICARDO ROMAO SILVA  22/10/2001 17.50 7.50 15.00 15.00  55.00  55.00 

 24  57362  PAULO AUGUSTO WATARI DIAS  21/09/1991 12.50 12.50 22.50 7.50  55.00  55.00 

 25  57189  ANDERSON MASSAKI BENCK JUNIOR  21/01/2001 12.50 7.50 22.50 12.50  55.00  55.00 

 26  57155  BRENO HENRIQUE FERRI MENEGUELI  09/11/1999 12.50 7.50 20.00 15.00  55.00  55.00 

 27  57521  AMANDA SANTOS OLIVEIRA  07/11/2002 12.50 7.50 20.00 15.00  55.00  55.00 

 28  56954  ALINE AYUMI EIZUKA  06/04/1999 10.00 10.00 15.00 20.00  55.00  55.00 

 29  56970  THOMAS MARTINATTE DA SILVA  16/09/1988 17.50 12.50 7.50 15.00  52.50  52.50 

 30  57434  RAONY MENDES PESTANA  28/04/1984 12.50 12.50 12.50 15.00  52.50  52.50 

 31  57137  GABRIEL ALMEIDA DA CRUZ  10/04/2001 12.50 12.50 12.50 15.00  52.50  52.50 

 32  57354  GUSTAVO DA SILVA NUNES  01/02/2002 10.00 10.00 20.00 12.50  52.50  52.50 

 33  57286  DIOGO HENRIQUE DOS SANTOS  11/06/1989 17.50 12.50 10.00 10.00  50.00  50.00 

 34  57227  CELSO GARCIA FILHO  10/03/1976 15.00 12.50 7.50 15.00  50.00  50.00 

 35  57253  VITOR RENAN RODRIGUES BUENO  07/10/1998 15.00 7.50 15.00 12.50  50.00  50.00 

 36  56922  MARIA ISADORA PADILHA MARTINS  21/12/2002 12.50 12.50 10.00 12.50  47.50  47.50 

 37  57490  BRUNO CARVALHO SILVA  13/11/1998 12.50 7.50 15.00 12.50  47.50  47.50 

 38  57289  RICARDO DE PONTES CARVALHO  07/07/1992 7.50 10.00 15.00 15.00  47.50  47.50 

 39  57300  VITOR ANTONIO GARBELOTTO  11/04/2002 15.00 7.50 7.50 15.00  45.00  45.00 

 40  57242  CAROLINE VITÓRIA DA SILVA  07/09/2005 15.00 5.00 15.00 10.00  45.00  45.00 

 41  57222  RODRIGO JOSE FONSECA DE MELO  10/12/1997 12.50 10.00 7.50 15.00  45.00  45.00 

 42  56958  JOÃO PEDRO LUCIANO PINHEIRO  30/10/1999 10.00 15.00 5.00 15.00  45.00  45.00 

 43  57116  ROBERTO KAZUO EIZUKA  11/08/1997 10.00 12.50 12.50 10.00  45.00  45.00 

 44  57256  MATEUS OLIVEIRA DO PRADO  02/01/2001 10.00 5.00 15.00 15.00  45.00  45.00 

 45  57201  LUIS INACIO DOMINGUES DA CUNHA  15/11/1989 12.50 7.50 12.50 10.00  42.50  42.50 

 46  57164  WELINGTON ELEVANDRO SILVA PALMEIRA  10/07/2000 12.50 7.50 10.00 10.00  40.00  40.00 

 47  57508  KAUAN RICARDO LOUREIRO  30/01/2004 12.50 5.00 7.50 15.00  40.00  40.00 

 48  57161  VINICIUS ORLANDO RODRIGUES JANUARIO  06/05/2002 10.00 7.50 12.50 10.00  40.00  40.00 

 49  57432  MICHELLY MARI SILVA BUENO  23/03/1999 7.50 12.50 5.00 15.00  40.00  40.00 

 50  57384  PAULO HENRIQUE AMARAL  12/09/1977 10.00 5.00 7.50 15.00  37.50  37.50 

 51  57310  HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA  22/05/2000 5.00 7.50 10.00 15.00  37.50  37.50 

 52  57287  NATANIEL TADEU DE LIMA  17/04/1993 2.50 7.50 7.50 20.00  37.50  37.50 

 53  57192  ALVARO HENRIQUE APARECIDO NUNES  06/07/2002 12.50 7.50 5.00 10.00  35.00  35.00 

 54  57519  RAFAEL GIMENEZ DA COSTA  31/03/1985 12.50 5.00 7.50 10.00  35.00  35.00 

 55  57516  EDUARDO JOSÉ DOS SANTOS  29/07/1997 10.00 5.00 7.50 12.50  35.00  35.00 

 56  57529  RHUAN MACHADO DE MORAES  22/03/2002 7.50 5.00 12.50 10.00  35.00  35.00 

 57  57341  GUILHERME CORREIA LEAL  26/12/2005 15.00 5.00 7.50 5.00  32.50  32.50 

 58  57308  JOÃO VITOR GARCIA BOSCHIERO  09/03/2005 10.00 2.50 7.50 12.50  32.50  32.50 

 59  57292  KAREN LARISSA DE PAULA VEIGA  16/09/1995 10.00 7.50 0.00 10.00  27.50  27.50 

 Ausente  57226  MARCELO BORDIERI  20/10/1976 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57309  LUCAS ROBERTO BECKER  12/12/1983 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57336  PAULO HENRIQUE MAGALHAES  26/04/1984 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 
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 Ausente  56949  JANAINA MENDES MANO SANCHES  24/04/1985 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57063  ÉDER FRANCISCO TRISTÃO DE SALES  25/10/1985 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57036  JUNIOR HENRIQUE DE ALMEIDA  10/10/1989 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57514  MARCELO PEDROSO NUNES  28/04/1991 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57487  CLAUDIO SANTANA SILVA JUNIOR  21/03/1993 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57358  ANDRE LUIS REIS SOARES  03/10/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57016  NICHOLAS AUGUSTO DE CAMPOS  28/02/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57142  BIANCA GARCIA PEDROSO  19/06/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57453  CLAUDIO SILAS FIGUEIRA ANTUNES JUNIOR  11/08/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57528  RAUL MACEDO DE FREITAS NETO  14/01/1999 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57447  MATHEUS DE GOES MARTINS DE SOUZA  17/07/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57257  JOÃO VITOR DA FONSECA DE BARROS  22/10/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57387  MATHEUS BENGOZI SILVA  12/03/2001 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57517  LARAH LYSSA MIRANDA  18/05/2001 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57401  LUCAS GODOI DA SILVA  09/07/2001 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57427  JOÃO FRANCISCO GOMES ASCHENBRENNER  12/12/2001 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57333  FABRICIO YURI SOARES PAULINO  05/07/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57405  LAIS PRESTES RODRIGUES  11/10/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57388  VINICIUS CORREA MARTINS DA SILVA  14/12/2003 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57334  KAUÃ ANTÔNIO LOPES APRÍGIO  15/02/2004 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57319  RAUL BRUNO DOS SANTOS  02/03/2005 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57480  CAIO MACHADO ANDRADE COELHO  06/02/2006 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  57340  STEFANNY BEATRIZ MONTEIRO PRADO  14/07/2006 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 Ausente  56966  MIGUEL MENDES RIBEIRO  15/01/2007 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

Classificação PcD 
 

Auxiliar de Educador/Cuidador 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc C.E L.P MAT. Conhecimentos Gerais e Atualidades P.O Média final 

 1  56945  ANTONIO PAULINO DE CAMPOS NETO  15/07/1965 12.50 7.50 7.50 15.00  42.50  42.50 

 

Operador de Máquinas Rodoviárias 
 

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc C.E L.P MAT. C.G P.O Média final 

 Ausente  57225  MARCELO BORDIERI  20/10/1976 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 

 

 Técnico em Informática 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc C.E L.P MAT. Conhecimentos 

 Gerais e  
Atualidades 

Prova 
teórica 

Média 
final 

 1  56958  JOÃO PEDRO LUCIANO PINHEIRO  30/10/1999 10.00 15.00 5.00 15.00  45.00  45.00 

 2  57201  LUIS INACIO DOMINGUES DA CUNHA  15/11/1989 12.50 7.50 12.50 10.00  42.50  42.50 

 Ausente  57226  MARCELO BORDIERI  20/10/1976 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 
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